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JIMIWAY BLUES FESTIWAL W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

*16-17.10.2015, Ostrów Wielkopolski, Ostrowskie Centrum Kultury

**Jimiway Blues Festival to cykliczne święto bluesa, przedstawiające przeróżne jego barwy,
kontynuowane od kilkunastu lat, znane w Polsce i poza jej granicami. Festiwal rodził się wiele lat, jednak
swój praktyczny wymiar ma od 1994 roku. Wówczas zrodziły się projekty: koncerty "Jimiway",
rhythm'n'bluesowa grupa „Fire Band" oraz Towarzystwo Adoracji Bluesa i Rocka '70. Miejscem festiwalu
od początku jest Ostrowskie Centrum Kultury w Ostrowie Wielkopolskim. Do udziału w festiwalu
zapraszane są grupy bluesowe i blues-rockowe, w tym przedstawiciele światowej czołówki bluesa.*

Wśród amerykańskich gwiazd, które w tych dniach zaprezentują się polskim fanom są: The Rusty Wright
Band znany ze współpracy z takimi wytwórniami jak Blind Pig, Alligator czy Ruf Records, gitarzysta Coco
Montoy'a i Lucky Peterson - uzdolniony multiinstrumentalista, który karierę zaczynał jako genialne
dziecko. Muzyk urodzony w roku 1964 od dziecka nie rozstawał się ze sceną – koncertował od trzeciego
roku życia, a swój pierwszy krążek wydał w wieku pięciu lat („Our Future: 5 Year Old Lucky Peterson").
Dziś uznawany jest za weterana bluesa. Przez ostatnie trzy dekady grał dla publiczności na całym
świecie, olśniewał fanów i krytyków wszechstronnością, aksamitnym głosem oraz ciągle świeżym
podejściem do muzyki. Teraz zagra swój pierwszy koncert w Polsce.

Na festiwalowej scenie pojawi się również amerykański gitarzysta bluesowy Coco Montoya. Po 10 latach
współpracy z John Mayall & the Bluesbreakers muzyk w 1993 roku zdecydował się na karierę solową,
która ostatecznie ugruntowała jego pozycję w świecie bluesa. Jak dotąd wydał dziewięć samodzielnych
albumów. Coco Montoya nieustannie występuje – zarówno w kameralnych klubach, przestronnych salach
koncertowych, jak i na muzycznych festiwalach na całym świecie (gra średnio 150 koncertów rocznie).

Na festiwalu wystąpią także the Rusty Wright Band, Kasa Chorych, Jan Gałach & Bartek Szopiński, Open
Blues, Jerry's Fingers, Breakmaszyna oraz Niebieska Sowa. Trójkowa audycja radiowa „Bielszy odcień
bluesa" będzie świętować swoje czterdziestolecie. Festiwalową tradycją jest odegranie na rozpoczęcie
imprezy „Who Knows" Jimi'ego Hendrix'a.

W ramach festiwalu organizowana jest też scena bluesa akustycznego oraz jam session z aktywnym
udziałem muzyków festiwalowych oraz wszystkich chętnych do wspólnego radowania się bluesowymi
dźwiękami.

Organizatorem festiwalu jest Jimiway Towarzystwo Adoracji Bluesa i Rocka '70 w Ostrowie Wielkopolskim.
Festiwal otrzymał wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2015.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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